
                           令和 7年１月１日 第 162 号    

                     

   

                                       

 

         

 

 

 

                                                       

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

1 月 

謹んで新年の 

お慶びを申し上げます 
旧年中は、中規模修繕工事に伴う休館におきまし

て、皆様よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

今年は四月より当館再開に向け、職員一同準備を

整え、地域の皆様に愛される施設を目指し努めて参る

所存でございます。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

皆様にとって明るい一年となりますようお祈りし、新年

のご挨拶とさせていただきます。 

 

令和七年 元旦    

南浦和コミュニティセンター 

 



  

 

 

工事に伴う全館休館期間（予定）工期は             

工事の状況により変更となる場合があります。 
 

 

 

令和７年４月分の施設の予約が 

令和７年１月から可能になります！ 

 

                   

 

【施設使用料お支払いなどのお手続きについて】

 


